presentata dall'Agenzia Formativa "INSIGNIA SRL" con sede legale in Viale 

C. Colombo – 09045 Quartu S. Elena  capofila RTS, per la realizzazione 

dell'operazione denominata "AERODRON" identificata con il DCT 

2016A1RO97 CUP E37B16001660009 e dal Codice Locale 
1001031811GA160011 per un importo complessivo pari a € 749.230,00 (Euro 

settecentoquarantanovemiladuecentotrenta/00); 

VISTA la Convenzione n. 49771/Conv./479 del 27/12/2017 stipulata tra la Regione 

Autonoma della Sardegna Assessorato del Lavoro, Formazione Professionale. 
Cooperazione e Sicurezza Sociale e l'Agenzia " INSIGNIA SRL in Viale C. 

Colombo, 09045 Quartu S.

[...]

Colombo – 09045 Quartu S. Elena 

(C.F./P.lva: 03377330927),  capofila RTS, per la realizzazione dell'operazione 

denominata " AERODRON" identificata con il DCT 2016A1RO97 - CUP 

E37B16001660009 e dal Codice Locale 1001031811GA160011 per un 

importo complessivo pari a € 749.230,00 (Euro 

settecentoquarantanovemiladuecentotrenta/00), Linea 1 Tipologia “A1” di 

cui all’Avviso pubblico “Attività integrate per l’ Empowerment, la formazione 

professionale, la certificazione delle competenze, l’accompagnamento al 

lavoro, la promozione di nuova imprenditorialità, la mobilità transnazionale